
Załącznik do uchwały Nr 37/1513/16 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

 

 

Projekt o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewód ztwa 

Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działania 1.1 Infrast ruktura drogowa  – drogi wojewódzkie, Schemat 1. Samorz ąd Województwa,  

Oś priorytetowa 1. Rozwój infrastruktury technicznej  

Konkurs Nr RPOWKP 79/I/1.1/ 2012  

 

 

 

 

Lp.  Wnioskodawca Siedziba Numer 
wniosku  

Tytuł projektu  

Całkowita 
warto ść 
projektu  

PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud żet 
państwa    

PLN 

Suma dotacj i        
PLN 

1. 

Samorząd 
Województwa 

Kujawsko-
Pomorskiego 

 

Toruń 
 

WND-
RPKP.01.01.

00-04-
005/2012 

 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 223 

Bydgoszcz – Białe Błota 

 
1 171 416,96 

 
1 171 416,96 

 
1 159 702,79 

(99,00%) 
 

 
0,00 

 

 
1 159 702,79 

 
Razem: 

 

 
1 171 416,96 

 
1 171 416,96 

 
1 159 702,79 

 
0,00 

 

 
1 159 702,79 


